
Kdo má rád

Hana Zagorová

Podívej, účes mám jako včera,
proč říkáš mi, jsi jiná…
Stejný hlas, stejný smích,
stejný pohled, co znáš,
žádná změna.

A já váhám, mám se bránit?
Mám to vážně brát?
Podívej se ještě jedenkrát zblízka,
takhle přeci vypadá ten,
kdo má rád, má rád.

Celý den přátelé řeči vedou,
co je se mnou chtějí znát,
v čem jiná jsem jim nedá spát,
až i já znejistím, co se stalo,
sedám před zrcadlo.

A tam pátrám ve své tváři,
co se může zdát,
podívám se ještě jedenkrát zblízka,

takhle přeci vypadá jen,
kdo má rád, má rád.

A tak pátrám ve své tváři,
co se může všem zdát,
podívám se ještě jedenkrát zblízka,
takhle přeci vypadá jen,
kdo má rád, má rád,
má rád, kdo má rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

